
Adresa:
Charitní dům sv. Anežky 
Mírové nám. 68, 790 55 Vidnava

Kontakty:
tel.: 604 559 074 
e-mail: chd.anezka@jesenik.charita.cz

vedoucí služby: 
Mgr. Monika Buzková 
tel.: 604 559 074, 605 597 342

sociální pracovnice: 
Mgr. Lucie Skřítková 
tel.: 730 844 497 
vedoucí zdravotních služeb:
Radka Trunečková
tel.: 731 729 436 

vrchní sestra: 
Lucie Šebestová
tel.: 732 739 560

Charitní dům 
sv. Anežky Vidnava

Žulová

Jeseník

Javorník

domov se zvláštním režimem

Charita Jeseník
Zámecké nám. 2/2, 790 01  Jeseník
Mgr. Helena Paschkeová – ředitelka
tel.: 584 440 217, e-mail: info@jesenik.charita.cz
www.jesenik.charita.cz

Domov pokojného stáří sv. Hedviky 
Mírové nám. 66, 790 55 Vidnava  
tel.: 799 013 842, 731 135 941
e-mail: dps.hedvika@jesenik.charita.cz
Domov pokojného stáří sv. Františka  
Lidická 89, 790 70 Javorník  
tel.: 739 499 471, 731 140 096
e-mail: dps.frantisek@jesenik.charita.cz 
Odlehčovací služba sv. Zdislavy
Mírové nám. 66, 790 55 Vidnava  
tel.: 799 013 842, 605 597 310
e-mail: os.zdislava@jesenik.charita.cz
Denní stacionář Šimon 
Seifertova 1441/9, 790 01 Jeseník
tel.: 584 401 270, 604 350 906
e-mail: stacionar.simon@jesenik.charita.cz
Charitní pečovatelská služba 
Zámecké nám. 2/2, 790 01 Jeseník
tel.: 731 077 737 
e-mail: chps@jesenik.charita.cz
Domácí zdravotní péče
Zámecké nám. 2/2, 790 01 Jeseník 
tel.: 731 729 436 
e-mail: dzp@jesenik.charita.cz
Půjčovna kompenzačních pomůcek
Zámecké nám. 2/2, 790 01 Jeseník 
tel.: 604 350 906
e-mail: pujcovna@jesenik.charita.cz
Vývařovna AVE
Mírové nám. 68, 790 55 Vidnava  
tel.: 584 435 222, 604 360 778  
e-mail: vyvarovna.ave@jesenik.charita.cz
Centrum pomoci sv. Martina
28. října 887/1, 790 01 Jeseník  
tel.: 733 510 684  
e-mail: cp.martin@jesenik.charita.cz



Charitní dům sv. Anežky 
poskytuje pobytové služby osobám, 
které potřebují pravidelnou pomoc 
jiné osoby v důsledku onemocnění 
Alzheimerovou chorobou či jinými 
typy demencí a tím ztrácí nebo ztratily 
soběstačnost, paměťové a orientační 
schopnosti, a nemohou proto žít 
v přirozených podmínkách svého 
domova. Našim klientům umožňujeme 
žít v důstojném a bezpečném prostředí.

Komu je služba určena?
• osobám ve věku od 60 let se sníženou 

soběstačností z důvodu onemocnění 
Alzheimerovou chorobou či jinými 
typy demencí, jejichž situace vyžaduje 
ve zvýšené míře dohled, podporu a 
pravidelnou péči jiné osoby, kterou není 
možné zajistit rodinnými příslušníky 
ani jiným typem sociálních služeb

Jaké služby nabízíme? 
• příjemné rodinné prostředí 

s kapacitou 14 lůžek
• ubytování v 1 až 3lůžkových pokojích
• celodenní stravování včetně dietní a 

diabetické stravy

• pomoc a podporu při zvládání péče  
o vlastní osobu

• úklid, praní, žehlení a drobné opravy 
ošacení

• tvořivé a terapeutické aktivity dle 
individuálních potřeb

• ošetřovatelskou péči
• zprostředkování duchovní péče
• pravidelnou návštěvu pedikérky a 

kadeřnice v domově
• možnost využívání zahrady 

sousedního Domova pokojného  
stáří sv. Hedviky

„Barevný podzim života ve Vidnavě“


